
سقوط مرگبار 
ســاری- خبرنگار کیهان: ســخنگوی اورژانس بابل از ســقوط یک کارگر 

ساختمانی از طبقه هفتم در این شهرستان خبر داد.
غلام نیا روشــن، افزود: در این حادثه این کارگر 20 ســاله به علت رعایت 
نکردن نکات ایمنی از طبقه هفتم به پایین سقوط کرد و به دلیل جراحات وارده 

و خونریزی جان سپرد.
دستگیری اعضای شرکت هرمی

رشــت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی آستانه اشرفیه از دستگیری ۱۴ 
عضو یک شــرکت هرمی در یکی از روستاهای این شهرستان در حین آموزش 
خبر داد.سرهنگ عیســی روشــن  قلب، گفت: با انجام فعالیت های اطلاعاتی 
و گرفتن دســتور قضایی ۱۴ نفر از اعضای یک شــرکت هرمی در خانه ای در 
روســتای پنچاه آستانه اشــرفیه که در حال آموزش بودند دستگیر شدند.وی 
افزود: این افراد اهل استان های مازندران، اردبیل، فارس، سیستان و بلوچستان 

و گیلان هستند.
وی گفــت: تعدادی کتاب، جزوه و ابزار آمــوزش عضوگیری و فعالیت در 

شرکت هرمی کشف و ضبط شد.
سوخت قاچاق

زاهدان- خبرنگار کیهان: جانشــین انتظامی سیب و سوران از توقیف یک 
دستگاه تریلی اسکانیا حامل قاچاق در این شهرستان خبر داد. 

سرگرد محمد خبازی، گفت: ماموران انتظامی پس از متوقف کردن خودرو 
با علائم هشدار دهنده در بازرسی از این خودرو 29 هزار لیتر سوخت قاچاق از 

نوع »گازوئیل« کشف کردند. 
وی با اشاره به توقیف خودرو تریلی خاطرنشان کرد: راننده متخلف پس از 

تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.
دستگیری قاچاقچی

بنــاب- خبرنگار کیهــان: فرمانده نیروی انتظامی بناب از دســتگیری دو 
قاچاقچی خبرداد.سرهنگ ســهراب شفقی، با بیان اینکه دو نفر جهت تحویل 
مواد مخدر به این شهرستان وارد شده بودند؛ گفت: این دو نفر به محض ورود 

به شهرستان شناسایی شده و دستگیر شدند. 
وی تصریح کرد: در عملیات مشــترک با مأموران ویژه مبارزه با مواد مخدر 
استان آذربایجان شرقی در بازرسی از خودروی متهمان مقدار ۴5 کیلوگرم مواد 

مخدر از نوع تریاک کشف شد.
ضرب و شتم ماموران منابع طبیعی

 تالش- خبرنگار کیهان: رئیــس  اداره منابع طبیعی و آبخیزداری تالش، از 
ضرب وشــتم ماموران حفاظت این اداره در منطقه آق اولر توسط قاچاقچیان 

چوب خبر داد.
مهــرزاد ناصری، گفت : نیروهای حفاظتی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرســتان تالش در نیمه های شب برای دستگیری قاچاقچیان چوب در حین 
حمل چوب آلات غیر مجاز جنگلی در پای کنده وارد عمل شده که این عملیات 

با مقاومت قاچاقچیان منجر به درگیری شدید و مصدومیت این عزیزان شد.
وی ادامه داد: جنگلبانان علیرغم ضرب و شــتم، پا عقب نکشیده و با جان 
خود از جنگل محافظت کردند لذا در این درگیری، متاسفانه یک نفر از نیروهای 
حفاظتی و دو نفر از نیروهای مردمی و همیار طبیعت مصدوم و مجروح شده که 

بلافاصله به بیمارستان انتقال داده شدند.
این مقام مســئول خاطرنشان کرد: پس از این اتفاق، موضوع به دادستانی 
شهرســتان اعلام گردید که با دستور ایشان، محل اختفای متخلفین شناسایی 

شد و چهار نفر از آنان بازداشت و روانه زندان گردیدند.
قاتل خاموش

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامي شهرستان داراب گفت: مسمومیت با 
گاز منوکسید کربن ، جان یک شهروند را گرفت. سرهنگ »عبدالرضا ضربت« 
افزود: در بررســي هاي صورت گرفته و گزارش پزشک قانوني، مشخص شد که 
این فرد به دلیل استفاده از وسایل گرمایشي نامناسب و استنشاق گاز منوکسید 

کربن در منزل، دچار مسمومیت شده و جان خود را از دست داده است.
پلمب قصابی

اهواز- مهر: رئیس  اداره دامپزشکی دزفول گفت: یک واحد قصابی که اقدام 
به ذبح دام های زخمی شده ناشی از سیلاب در دزفول کرده بود، پلمب شد. 

محسن ورجاوند، گفت: متصدی این واحد قصابی که در مناطق حاشیه ای 
دزفول قرار دارد، درپی سیلاب روز پنجشنبه به صورت غیرقانونی و غیربهداشتی 
دام هایی که بر اثر ســیلاب و تخریب دیواره محل نگهداری دام ها زخمی شده 

بودند را در منزل شخصی خود ذبح کرده بود.
وی با بیان اینکه این فرد به ســرعت شناسایی و کلیه لاشه های دام ضبط 

شد، افزود: پرونده این قصاب متخلف تنظیم و به مراجع قضایی ارجاع شد.
دستگیری قاتل

ســنندج- باشــگاه خبرنگاران جوان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
اســتان کردستان از دستگیری قاتل رحیم ذبیحی فیلم ساز و برادرش در شهر 
بانه خبر داد. عبدالله فتحی با  اشــاره به اینکه هویت این فرد مشــخص شده و 
هم اکنون در اختیار مراجع قضایی است، بیان کرد: طی روزهای آینده و بعد از 

تکمیل کار های تحقیقاتی هویت فرد اعلام می شود.
رحیم ذبیحی فیلمســاز بانــه ای و بــرادرش بعد از ظهــر روز جمعه به 

شیوه ای فجیع در نزدیکی شهر بانه کشته شدند.
در جریان این حادثه ماشــین این دو برادر بعد از آتش ســوزی شــدید و 
ســقوط در داخل دره پیدا شــد و بعد از کارهای پزشکی قانونی مشخص شد 
که سرنشینان این وسیله نقلیه رحیم ذبیحی و برادرش کیوان ذبیحی هستند.

کلاهبردار سکه های تقلبی
اهواز- ایسنا: فرمانده انتظامی خوزستان از دستگیری کلاهبردار میلیاردی 

سکه های تقلبی در شهرستان دزفول خبر داد.
سرتیپ حیدر عباس زاده اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره کلاهبرداری 
فروش ســکه های تقلبی از طریق ارســال پیامک در سطح شهرستان دزفول، 
پلیس آگاهی دزفول موفق شد یک متهم را که در زمینه فروش سکه های تقلبی 

فعالیت داشته شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر کنند.
وی با بیان اینکه در بازرســی از مخفیگاه متهم یک دستگاه گوشی تلفن 
همراه و شــش عدد سکه تقلبی کشــف و ضبط شد، تصریح کرد: با تحقیقات 
صورت گرفته از متهم و مواجهه حضوری با مالباختگان مشــخص شد این فرد 
با ارســال پیامک های دروغین به افراد از طریق تلفــن همراه خود با مضمون 
پیدا کردن سکه و گنج و پیشنهاد شراکت در فروش آنها اقدام به کلاهبرداری 

کرده بود.
وی ادامه داد: متهم با استفاده از این شگرد دو میلیارد و ۴80 میلیون ریال 

از مالباختگان کلاهبرداری کرده است.
دستگیری کلاهبردار

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی ، از دستگیری 
اعضای باند سه نفره ای که اقدام به کلاهبرداری ۱2 میلیارد ریالی از 39 شهروند 
در استان خراســان رضوی کرده بودند، توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان 

خبر داد. 
سرتیپ »محمدکاظم تقوی« گفت: در پي شکایت یکی از شهروندان مبنی 
بر اینکه فرد یا افرادی ســودجو اقدام به کلاهبرداری از وی به صورت کارت به 
کارت کرده اند، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار، کاراگاهان پلیس 
قرار گرفت.وی تصریح کرد: پلیس آگاهی از حضور اعضاء این باند در استان البرز 
مطلع و پس از شناسایی محل اختفاء آنها، با هماهنگی و دریافت نیابت قضائي 
در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی اعضای این باند را دســتگیر و به پلیس آگاهی 

استان خراسان رضوی دلالت دادند.
وی افزود: از منزل متهمان، 22 عدد کارت بانکی متعلق به افراد غیر و یک 

دفترچه حساب بانکی کشف شد.
سرقت تابلوهای راهنمایی

اهواز- باشــگاه خبرنگاران جوان: مدیرکل راهداری و حمل  و نقل جاده ای 
خوزســتان از سرقت سه هزار تابلوی علائم راهنمایی در جاده های استان خبر 
داد. غلامعباس بهرامی نیا، گفت: تنها کاری که می توانیم انجام دهیم، پیگیری 
این مسائل از طریق مقامات قضائی است و بارها این مسئله را به دادستان مرکز 

خوزستان و رئیس کل دادگستری استان، اطلاع داده ایم.
وی اظهار داشت: سرقت تابلوهای راهنمایی و رانندگی در همه کشور جزء 
معضلات جاده ای است و این مسئله به گرانی آهن آلات و فقر مالی مردم رابطه 
مســتقیم دارد.مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای خوزستان اذعان داشت: 
در سال 96 از تعداد 29 هزار تابلو و علائم هشداردهنده، حدود سه هزار و 500 

تابلو به سرقت رفته است.
انهدام باند سرقت

تبریز- ایرنا: فرمانده انتظامی مراغه از دستگیری اعضا و متلاشی شدن باند 
سه نفره سرقت خودرو و موتورسیکلت در این شهرستان خبرداد. 

ســرهنگ رضا اصلانی فر، افزود: مامــوران انتظامی با تعقیب و مراقبت در 
عملیات های غافلگیرکننده موفق به دستگیری دو سارق حرفه ای و یک مالخر 

در این زمینه شدند.
وی اضافه کرد: با متلاشــی شدن این باند، متهمان در بازجویی های انجام 
شده به دو فقره سرقت موتورسیکلت، یک فقره سرقت خودرو و سه فقره سرقت 

قطعات موتورسیکلت اعتراف کردند.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

گوینــده خبــر یکــی از کانال های 
تلویزیونی پاکستان حین گفت وگوی زنده با 
مهمان برنامه در استودیو مورد حمله قرار 

گرفت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ویدئوی 
پرتــاب یک شــی آتشــین روی میــز گوینده 

خبر یکی از کانال های تلویزیونی کشــور پاکســتان تبدیل به ویدئویی داغ در 
شبکه های اجتماعی شده است. در این حادثه عجیب هنگامی که گوینده خبر 
با مهمان برنامه در مورد مشکلات مرزی پاکستان سرگرم گفت وگو و بحث بود، 

ناگهان یک شی آتشین روی میز خبر فرود آمد.
در این ویدئو که ابتدا در توئیتر منتشــر شد، مشاهده می شود هنگامی که 
گوینده خبر این کانال اردو زبان در حال گفت وگو با مهمان برنامه است، ناگهان 
با صدای بلند یک انفجار در استودیو دچار ترس می شود و چند لحظه بعد یک 

شی آتشین از بالای سر او روی میز سقوط می کند.
این ویدئو نشــان می دهد که این گوینده خبر جــوان در حالی که تلاش 
می  کند با وجود اتفاق نخســت به برنامه ادامه دهد، اما با دیدن شی آتشین در 
بالای سرش از روی صندلی خود بلند شده و پا به فرار می گذارد. بنا به گزارش 
یکی از رسانه های هندوستان هنگامی که گوینده جوان از مهمان برنامه سؤال 
می کند »آیا شما فکر می کنید عبور جمعی گروه های افراطی از مرز واقعاً آسان 
اســت؟«، ناگهان یک انفجار کوچک در استودیو رخ می دهد و سپس یک شی 

آتشین از بالای سر او روی میز سقوط می کند.
این در حالی بود که مهمان برنامه که به صورت ویدئویی در این گفت وگو 
حضور پیدا کرده بود، با وجود رخ دادن این حادثه متوجه آن نشد و به گفت وگو 
ادامه داد. هنوز علت دقیق این حادثه و اینکه چه کسی در داخل استودیو اقدام 

به انجام چنین عملی حین پخش زنده تلویزیونی کرده، مشخص نشده است.
گفتنی اســت، وقوع این حادثه در یک برنامه زنده تلویزیونی در پاکستان 
در حالی خبرســاز می شــود که چند روز پیش نیز وقوع یک اتفاق غیرمنتظره 
برای مجری ورزشی یکی از کانال های تلویزیونی کره جنوبی خبرساز شده بود. 
»جو هیون ایل« مجری کانال تلویزیونی Spot TV که در یک برنامه زنده ورزشی 
 )NBA( در حال صحبت با همکارش در مورد مســابقات اتحادیه ملی بسکتبال
بود، ناگهان دچار خونریزی شــدید بینی شــد. این مجری با وجود آنکه دچار 
خونریزی شدیدی شده بود، ترجیح داد در استودیو بماند و به برنامه ادامه دهد.

حمله به 
گوینده خبر حین 
گفت وگوی زنده 

تلویزیونی!

گران ترین درخت کریسمس که از طلای خالص و در آلمان ساخته 
شده به نمایش درآمد.

به گزارش راشــاتودی، یک شــرکت کارگــزار آلمانی به نــام »پروآروم« 
گرانقیمت ترین درخت کریســمس را ســاخته و به نمایش درآورده است.این 
درخت که به صورت غیرمعمول طراحی شــده است، با سکه های طلا ساخته 
شــده و ارزش آن 2/6 میلیون دلار برآورد شده است.شرکت سازنده می گوید: 
قیمت این درخت می توانست بیش از این حرف ها باشد، ولی قیمت طلا طی 6 

ماه دوم سال جاری کاهش یافته است.
بنیامین سوما ســخنگوی پرو آروم می گوید: در هر نرخی طلا یک دارایی 
ارزشمند است که طی ســال های گذشته شاهد بهبود اوضاع آن بوده ایم.سوما 
می گوید:  ارزش طلا رو به افزایش اســت، اگرچه طی چند ماه گذشــته شاهد 
کاهش قابل توجه ارزش آن بوده ایم، اما این نشــان می دهد که مردم در حال 
خرید هر چه بیشتر طلا هستند.درخت کریسمس طلایی هم اکنون در مونیخ 
و به ارتفاع ســه متر به نمایش درآمده و برای ساخت آن از 20۱8 سکه طلا و 

یک ستاره طلایی در نوک آن استفاده شده است.

نمایش گران ترین 

درخت کریسمس 

در اروپا

طوفان، بــرف و یخبندان در ایالت های 
جنوبی آمریکا منجر بــه قطع برق بیش از 
۳8۰ هزار خانه و لغو صدها پرواز شده است.

به گزارش دیلی نیوز، طوفان، برف و سرما به 
همراه باران های شــدید برق صد ها هزار خانه در 
کارولینای شمالی را قطع کرد. شرایط جوی باعث 

یخ زدگی سطح جاده ها و مســدود شدن آنها شده است. تاکنون بیش از 380 
هزار قطعی برق که حدود ۱80 هزار مورد آن در کارولینای شــمالی هستند، 
گزارش شده است. بیش از 82 هزار خانه در کارولینای جنوبی و ۷5 هزار خانه 
در تنســی، آلاباما و میسی سی پی برق ندارند.»روی کوپر« فرماندار کارولینای 
شمالی از شهروندان این ایالت خواسته است تا جای ممکن در جاده ها رانندگی 
نکنند. به گفته وی، امدادگران از جمله گارد ملی تمام شــب را برای تســهیل 
عبور و مرور در جاده های اصلی تلاش کرده اند. کوپر گفت بر اثر شــرایط جوی 
نامساعد یک خودروی سنگین از جاده خارج و در رودخانه سقوط کرد.کوپر از 
مردم خواست در خانه هایشان بمانند و برای کریسمس آماده شوند. مسئولان 
پیش از ورود طوفان به ایالت های جنوبی بویژه کارولینای شــمالی و ویرجینیا 
به مردم هشــدار داده بودند. ســازمان هواشناسی ملی آمریکا اعلام کرد بارش 
برف که از اواخر شــنبه آغاز شــده است تا دوشــنبه ادامه خواهد داشت و در 
کارولینای شــمالی و ویرجینیا به بیشــترین میزانی که انتظار می رود، خواهد 
رسید.این ســازمان اعلام کرد: در برخی مناطق بین ۱0 تا 30 سانتیمتر برف 
باریده است. این سازمان همچنین درباره تداوم بارش برف از بخش های غربی و 
شمالی کارولینای شمالی تا جنوب غربی ایالت ویرجینیا که ممکن است به ۴6 

سانتیمتر برسد، هشدار دادند.

طوفان و برف 
منازل آمریکایی ها 

را در خاموشی 
فرو برد

زنی که تصور می کرد دخترش مرده، پس 
از ۶۹ سال فهمید که تمام این سال ها اشتباه 

کرده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، »جنویوه 
پورینتون« زن 88 ســاله ای است که بعد از 69 
سال دخترش را پیدا کرد. ماجرا از این قرار است 

مادری پس از 
۶۹ سال 

دخترش را 
پیدا کرد! 

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت 
ساخت و توسعه زیر بناهای حمل ونقل کشور گفت: 
پیش بینی می شود اعتبارات حوزه احداث راه های 
کشور در بودجه ۹8 حدود 2۰ درصد افزایش یابد. 

خیراله خادمی در حاشــیه مراســم اتمــام عملیات 
حفاری تونل باغان جاده ســنندج - مریوان در گفت و گو 
با ایرنا اظهار داشت: اعتبارات مورد نیاز طرح های احداث 
حوزه راه آهن، بزرگراه ها و آزاد راه های کشــور برای سال 

98 هم اکنون تهیه و پیشنهاد شده است.
وی اضافه کرد: پیش بینی می شــود مجلس شورای 
اســلامی حدود 50 هزار میلیارد ریال برای این طرح ها 
تصویب کند البته این میزان حدود 20 درصد از ۴0 هزار 
میلیارد ریال اعتبارات حوزه احداث راه ها و راه آهن کشور 

در سال جاری )9۷( بیشتر است.
به گزارش ایرنا، کشــور هم اکنــون ۱2 هزار و 3۷0 
کیلومتر انواع راه ریلی، بزرگراهی و آزاد راهی در دســت 

احداث دارد.
ســه هزار و ۴۱0 کیلومتر مســیر ریلی در کشور در 
حال اجراست که این میزان شامل 60 درصد کل راه های 

ریلی است.
همچنین یک هزار و ۱60 کیلومتر آزاد راه در دســت 
احــداث بوده که شــامل 50 درصد از دو هــزار و 200 
کیلومتر آزادراه موجود کشور اســت. هفت هزار و 800 

کیلومتر بزرگراه نیز در کشور در حال احداث است.

معــاون هماهنگ کننــده فرماندهی انتظامی 
سیستان و بلوچســتان از کشف یک هزار و 5۹۰ 
کیلوگرم انواع مواد مخدر در عملیات شبانه پلیس 

شهرستان مهرستان خبر داد. 
به گزارش ایرنا ســرهنگ غلامرضــا جعفری، گفت: 
شنبه شب در پی کسب خبری مبنی بر جابجایی محموله 
ســنگین مواد مخدر از مناطق مرزی به عمق کشــور از 
مســیر ارتباطی شهرستان مهرســتان بلافاصله تیم های 

مجربی از پلیس مبارزه با مواد مخدر وارد عمل شدند.
وی افزود: ماموران انتظامی مهرســتان با پشتیبانی 
اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرســتان سراوان 
پس از ســاعاتی کمیــن در مســیرهای احتمالی تردد 
قاچاقچیان؛ ســرانجام ســاعت یک بامداد محموله مواد 
مخدر را که به وســیله دو دستگاه تویوتا لندکروز جابجا 
می شد شناســایی و با علائم هشدار دهنده به راننده آنها 

دستور ایست دادند.
این مقام انتظامی ادامه داد: رانندگان این دو خودرو 
بدون توجه به دستور ایست پلیس بر سرعت خود افزوده 
و با تیراندازی به سوی ماموران از محل متواری شدند که 
در عملیات تعقیب و گریز، ماموران با بکارگیری ســلاح و 

نیز اقدامات تامینی و امنیتی خودروها را متوقف کردند.
جعفری خاطرنشــان کرد: در ایــن عملیات پلیس 
مبارزه با مواد مخدر در پاکسازی منطقه ضمن دستگیری 
دو قاچاقچی در بازرسی از خودروها یک هزارو 558 کیلو 
و 6۱5 گــرم تریاک، 20 کیلــو و 800 گرم هروئین، ۱۱ 
کیلو و 550 گرم ســایر مواد مخدر و مقادیری مهمات و 

دودستگاه بیسیم کشف کردند.

ساری- خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی مازندران از دســتگیری زنی 
که با ارائــه چک های بدون اصالت و به بهانه خرید 
خودرو اقدام بــه کلاهبرداری هفت میلیارد و 5۰۰ 

میلیون ریالی کرده بود، خبر داد. 
ســرتیپ ســیدمحمود میرفیضی اظهار کرد: در پی 
کســب خبری مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با ارائه 
چک های ســرقتی و فاقد اصالت به بهانه خرید خودرو، 
موضــوع به صــورت ویــژه در دســتور کار کارآگاهان و 

کارشناسان پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
پلیسی از مال باختگان، کارآگاهان دریافتند، زنی به بهانه 
خرید خودرو با شناسایی فروشــندگان و مالکان خودرو 
در ســایت شــیپور و دیوار پس از انجــام معامله با ارائه 
چک های ســرقتی و فاقد اصالت اقدام به کلاهبرداری از 

آنان می کرده است.
فرمانده انتظامی مازندران، اظهار کرد: با شناســایی 
متهــم و مخفیگاه این کلاهبردار، بــا هماهنگی قضایی، 
مامــوران پلیس آگاهی در اقدامــی غافلگیرانه این زن را 
در حالی که قصد خروج از کشــور را داشت در عملیاتی 

ضربتی دستگیر کردند.
میرفیضــی گفت: متهم در تحقیقــات پلیس به بزه 
انتسابی و هفت میلیارد و 500 میلیون ریال کلاهبرداری 
از شهروندان اقرار کرد و پس از تشکیل پرونده به مرجع 

قضایی معرفی شد.

فرمانده انتظامی خراســان رضوی ســرقت 
مسلحانه نا فرجام طلا فروشی در بلوار امامت مشهد 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس ، ســرتیپ  محمد کاظم 
تقوی ، گفت: دو جوان که اســلحه شــبیه کلت و یوزی 

داشتند وارد طلا فروشی در بلوار امامت مشهد شدند. 
وی ادامــه داد: در این لحظه با به  صدا درآمدن آژیر 
طلافروشــی، دو سارق مسلح از ترس پا به  فرار گذاشتند 

و متواری شدند. 
تقوی خاطرنشــان کرد: کارآگاهان مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی خراســان رضوی و پلیس مشــهد 
بلافاصله وارد عمل شدند و تحقیقات علمی، فنی و پلیسی 
با توجه به  سرنخ های موجود برای شناسایی و دستگیری 

عاملان این سرقت نافرجام ادامه دارد.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

اعتبارات احداث راه های کشور 
افزایش می یابد

1/5 تن مواد مخدر 
در سیستان و بلوچستان 

کشف شد

کلاهبرداری7/5 میلیاردی 
یک زن در ساری

فرمانده انتظامی خراسان رضوی خبر داد

سرقت مسلحانه نا فرجام 
طلا فروشی در مشهد

شهردار تهران از ورود ســازمان حسابرسی کل 
کشور به موضوع مطالبات شهرداری از دولت خبر داد 
و گفت: خوشبختانه بخش عمده ای از طلب شهرداری 
تهران به تایید سازمان حسابرسی کل کشور رسیده 

است.
پیــروز حناچی در حاشــیه دومین همایــش »تهران 
هوشــمند« با حضور در جمع خبرنگاران، یک شــهر خلاق 
را نیازمند سامانه ها و زیرساخت هایی دانست که به گفته او 
هم اکنون پایه های آن در شهرداری تهران فراهم شده است.

وی با بیان اینکه تا ۱5 ســال قبل نمی توانستیم به این 
محکمی صحبت از شــهر هوشمند کنیم، افزود: در آن زمان 
خدماتی که امروز به شهروندان از طریق سامانه های اینترنتی 
و به صورت دیجیتال ارایه می کنیم، امکانپذیر نبود، البته این 

فقط قدم نخست است.
به گفته شــهردار تهران، قدم بعدی، هوشمندی در این 
زمینه اســت؛ یعنی با اســتفاده از پایه و اساس دیجیتال و 
پردازش داده  ها، بزرگ کردن بانک های اطلاعاتی و هوشمند 

کردن آنها بتوانیم شــرایط بحرانی خــود را قبل از آنکه به 
 بحران برســیم تشــخیص دهیــم و بــرای آن برنامه ریزی 

کنیم.
حناچی با بیان اینکه بسیاری از خدمات و سرویس هایی 
را کــه مردم روزانه اســتفاده می کنند، بایــد از طریق این 
ســامانه ها ارایه دهیم، گفت: با توجه به مشکلاتی که پیش 
روی ماســت و تجربیاتی که از گذشته کسب کردیم، راهی 
جز این نداریم که با استفاده از استارت آپ هایی که جوانان 
خلاق در ســطح کشور ایجاد می کنند، در این حوزه فعالیت 
کنیم. وی بر لزوم حمایت شهرداری تهران و دولت از جوانان 
و کسانی که در حوزه استارت آپ فعالیت دارند، تاکید کرد و 
آن را منتج به ارایه خدمات بهتر و کم هزینه  تر به شهروندان 

دانست.
شهردار تهران درباره برنامه های خود برای پایتخت هم 
توضیــح داد: همان طور که قبلًا هم تاکید کردم، بر اســاس 
شــعار »تهران شــهری برای همه« حرکت خواهیم کرد. به 
این معنی که گردش اطلاعات و از همه مهم تر خدمات دهی 

به شــهروندان از شمال تا جنوب شهر به طور یکسان و برابر 
انجام می شــود. به طور حتم، این امر موجب می شود تا همه 

بتوانند از خدمات شهرداری به طور برابر استفاده کنند.
حناچی مدیریت شــهر را نیازمند دانایــی و توانایی و 
هوشمندســازی عنوان کرد و گفت: در کشــور ما اطلاعات 
در چنبره اتاق ها یا کشوی میزها نگهداری می شود. بنابراین 
این اطلاعات را باید به داده های مشــترک تبدیل کنیم و در 
قدم بعدی با هوشــمندی بتوانیم آینــده را با این اطلاعات 

پیش بینی کنیم.
شــهردار تهران درباره شرایط مالی و مطالبات این نهاد 
هم بیان کرد: خوشبختانه بخش عمده ای از طلب شهرداری 
تهران به تایید سازمان حسابرسی کل کشور رسیده است و 
امیدواریم با همکاری همکارانمان این مشکل را به طور کل 
رفع کنیم. او درباره رقم دقیق طلب شــهرداری که به تایید 
سازمان حسابرسی رسیده است هم توضیح داد: این مطالبات 
مربوط به یک ســرفصل خاص نیســت، اما رقم قابل قبولی 

است و امیدواریم تا پایان امسال پرداخت شود.

حناچی در حاشیه همایش تهران هوشمند خبر داد

تأیید بخش عمده ای از مطالبات شهرداری از دولت 
توسط سازمان حسابرسی

مدیرعامل شرکت راه آهن شهری تهران و حومه گفت: خطوط مترو تهران به 5۶۰ دستگاه پله برقی برای 
تجهیز، نیاز دارند.

به گزارش میزان، علی امام با اشاره به اینکه به طور کلی در تمامی خطوط متروی تهران ۷85 دستگاه پله برقی نصب 
شده است، افزود: خط 3 مترو با 2۴3 دستگاه، دارای بیشترین پله برقی در میان خطوط هفتگانه است.

وی ادامه داد: در حال حاضر پنج دستگاه پله برقی در ایستگاه های مختلف در حال نصب است که چهار دستگاه آن 
مربوط به خط 6 و یک دستگاه مربوط به خط ۱ است.

مدیرعامل شــرکت راه آهن شــهری تهران و حومه با بیان اینکه برای تکمیل پله برقی ایســتگاه های مترو به 560 
دستگاه پله برقی دیگر نیاز است، عنوان کرد: خط ۴ و توسعه آن به 68 دستگاه، خط 6 به 252 دستگاه و خط ۷ به ۴0 

دستگاه پله برقی نیاز دارد.
وی درمورد تامین واگن های مترو تهران نیز توضیح داد: ۷0 واگنی که مهرماه وارد شــده، در حال حاضر در گمرک 
اســت و پیگیر ترخیص آن هستیم تا به کارخانه واگن ســازی تحویل داده شود. 630 دستگاه واگن هم که باید توسط 
وزارت کشــور وارد ناوگان می شد، هنوز به پیمانکار ابلاغ نشده که امیدواریم وزارت کشور نسبت به این امر اهتمام ویژه 

داشته باشد.

مدیرعامل شرکت راه آهن شهری تهران و حومه:

خطوط متروی تهران 
به 5۶۰ دستگاه پله برقی نیاز دارند

قاچاق ۳ میلیارد دلاری 
کالاهای سلامت محور

فارس- معاون پیشــگیری و کاهش تقاضای ســتاد 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: در حوزه سلامت با قاچاق 
سه میلیارد دلاری مواجه هستیم به طوری که 60 درصد 
فرآورده های آرایشی و بهداشــتی به صورت قاچاق وارد 

کشور می شوند.
انتقاد آموزش وپرورش از صداوسیما

وزارت آموزش وپرورش- مدیرکل روابط عمومی وزارت 
آمــوزش و پرورش گفت: تبلیغات محصولات مؤسســات 
کنکور و کمک درســی در صداوسیما و همچنین برگزاری 
آزمون های متعدد در مدارس، نظام آموزشی کشور را دچار 

کژ کارکردی و مسمومیت تربیتی کرده است.
کشف 48 کیلوگرم مواد مخدر در 

فرودگاه ها طی ماه گذشته
پایــگاه خبری پلیس- فرمانده پلیــس فرودگاه های 
کشور گفت: ماموران پلیس فرودگاه های کشور در راستای 
مبارزه جدی با مواد مخدر، در آبان سال جاری توانستند 
بیش از ۴8 کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف و ۷۱۴ نفر 

را نیز به اتهام حمل مواد مخدر دستگیر کنند.
بهره برداری از دو بخش جدید 
بیمارستان خیریه نورافشار 

وبدا- بــا حضور وزیــر بهداشــت و رئیس جمعیت 
هلال احمر دو بخش جدید ســی تی اســکن و بازتوانی 
معلولین جســمی و حرکتی بیمارســتان فوق تخصصی 
خیریه نورافشــار تهــران به بهره برداری رســید. در این 
بخش بیمارستانی خدمات کار درمانی، فیزیوتراپی، گفتار 
درمانی، روان شناســی، گروه درمانــی و بازی درمانی به 

کودکان معلول ارائه می شود.
دستگیری باند سارقان لوازم داخل خودرو 

با 1۰۰۰ فقره سرقت 
پایگاه خبری پلیس- معاون مبارزه با سرقت وسائط 
نقلیه پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به دستگیری اعضاء 
یک باند پنج نفره سرقت لوازم داخلی خودرو، گفت: این 
متهمان به بیش از یک هزار فقره سرقت اعتراف کرده اند.

یارانه معتادان فقط 15هزار تومان!
فارس- معاون توســعه پیشگیری سازمان بهزیستی 
کشــور گفت: ۴0 هزار نفر از معتادان در مراکزی هستند 
که میانگین یارانه اختصاص داده شده به آنها روزانه تنها 
۱5 هزار تومان اســت در حالی که هزینــه عبور و مرور 
در تهران چند برابر این میزان هزینه دارد، لذا پیشــنهاد 

داده ایم این مبلغ دو برابر شود.
ثبت نام 8۰۰ هزار دانش آموز 

در حفظ جزء ۳۰ قرآن تا کنون
فارس- مدیرکل قرآن، عترت و نماز آموزش و پرورش 
با بیان اینکه نزدیک به 800 هزار دانش آموز در ســامانه 
همــگام برای حفظ جزء 30 ثبت نــام کردند، گفت: این 
برنامه اختیاری اســت و پیش بینی ما شرکت ۱0 درصد 
دانش آموزان در این برنامه بود اما یقین می دانم که بیش 

از 20 درصد دانش آموزان شرکت می کنند.
آغاز پویش تامین لباس گرم 

برای کودکان محروم
تسنیم- رئیس  سازمان بهزیســتی کشور در مراسم 
پویش لبخنــد مهربانی تهیه لباس گــرم برای کودکان 
مناطق کم برخوردار گفت: اولویت این کمپین استان های 
محروم و کم برخوردار است و افراد می توانند از ۱9 آذر تا 
۱9 دی ماه از طرق مختلف از جمله سامانه سکه، سامانه 
کیف همراه، نرم افزار آپ#5*5*۷۴۱*، شــماره حساب 
90۱90 سازمان بهزیستی کشور، بانک ملت شعبه دکتر 
قریب و دســتگاه های خودپــرداز کمک های خود را اهدا 

کنند.
گشت خانه به خانه برای مقابله با 

»قاتل خاموش«
تســنیم- کارشناسان آتش نشــانان تهران به همراه 
بانوان داوطلب آتش نشــانی با حضور در منازل در قالب 
اکیپ های چهار نفره، ضمن بررســی سیستم گرمایشی 
منازل، موارد ایمنی را به شــهروندان گوشزد کرده و اگر 

نیاز به اصلاح باشــد، اصلاحات را نیــز انجام می دهند و 
بــا نصب دِدکتور، برای مقابله با ایــن پدیده مرگبار قدم 
برمی دارند. شــهروندان در صورت لزوم می توانند ضمن 
تماس با ســامانه ۱25 یا حضور در ایستگاه آتش نشانی 
درخواست کارشناس داده که به آنها راهنمایی های لازم 

ارائه می شود.
ورود سامانه بارشی در روز چهارشنبه

سازمان هواشناسی کشور- مدیر پیش بینی و هشدار 
ســازمان هواشناسی گفت: از اواخر وقت امروز و طی روز 
فردا برای منطقه شــمال غرب وزش باد شــدید و برای 
اســتان های اردبیل و گیلان وزش باد شــدید جنوبی و 
افزایــش 6 تا 8 درجه ای دما پیش بینی می شــود لذا به 
مسافرین و گردشــگران توصیه می شود از روشن کردن 
آتــش و رها کردن آن در جنگلها خودداری نمایند. اواخر 
وقت چهارشنبه نیز با ورود سامانه بارشی به شمال غرب 

بارش در این مناطق آغاز می شود.
درمان اعتیاد به »گُل« کار راحتی نیست

ســخنگوی ســتاد مبارزه با مواد مخدر بــه روزنامه 
»ایران« گفت: تبلیغات صــورت گرفته درباره اینکه گُل 
اعتیادآور نیســت، دروغی بســیار بزرگ اســت، چرا که 
این ماده مخدر وابســتگی دارد و وابســتگی های روانی و 
تخریب های مغزی آن بســیار قابل توجه است به همین 

علت درمان افراد معتاد کار آسان و راحتی نیست.
اعلام آمادگی ۷۳۰ نفر برای اهدای جسد

 ســازمان پزشــکی قانونی- پس از فراخــوان مرداد 
۱396، ۷30 نفر برای اهدای جســد خود اعلام آمادگی 
کرده انــد که ۴0 درصد آنان را زنان و 60 درصد را مردان 
تشکیل می دهند. بیش از 32 درصد از این داوطلبان اهداء 

جسد، جوانان 20 تا ۴0 ساله هستند.
تبلیغ دارو توسط افراد جامعه ممنوع است

فارس-کارشــناس ســازمان غذا و دارو با بیان اینکه 
تبلیغ دارو توسط عموم مردم مجاز نیست و هرگونه تبلیغ 
دارویی باید بر اساس آیین نامه اجرایی سازمان غذا و دارو 
انجام شود،گفت: تبلیغات شرکت های داروسازی در فضای 
مجازی کنترل می شــود اما در زمینه تبلیغات ماهواره ای 

شماره های تماس به دادگاه ارایه خواهد شد.

اخبار کوتاه

ســخنگوی وزارت بهداشــت گفــت: ایران از 
هشتمین کشــور دنیا با آمار بالای میزان مرگ و میر 
ناشی از حوادث ترافیکی به جایگاه 5۳ در رتبه بندی 

بین المللی حوادث ترافیکی رسیده است.
بــه گزارش ایســنا، ایرج حریرچی در نشســت خبری 
گفت: طبق آخرین آمار سازمان جهانی بهداشت و بر اساس 
اطلاعات ۱۷5 کشــور جهان که ســه روز پیش اعلام شده 
است، بر اساس اقدامات ۱5 سال گذشته دولت، سازمان ها و 
نهادهــای مختلف برای کاهش تصادفات و میزان جراحت و 
مرگ و میر حاصل از آن، ایران از هشتمین کشور دنیا با آمار 
بالای میزان مرگ و میر ناشی از حوادث ترافیکی به جایگاه 
53 در رتبه بندی بین المللی حوادث ترافیکی رسیده است که 

این خود موفقیت بسیار بزرگ و درخشانی است.
کاهش ۳/۹درصدی مصرف شیر و لبنیات در تهران

حریرچی با بیان اینکه مجددا مکلف هستم که در مورد 
مصرف شــیر و لبنیات و افزایش شــدید قیمت آنها تذکر 
دهم، افزود: در6 ماه گذشته مصرف شیر و لبنیات در تهران 
3/9درصد کاهش داشته است که گرچه در سطوح معنی دار 
و قابل توجه نیســت، ولی با توجه بــه اینکه میزان مصرف 
قبلی و معمول شیر و لبنیات در کشور کمتر از مقدار توصیه 
شــده و مورد نیاز است، این کاهش هم هشداردهنده است. 
امیدوارم تصمیم اخیر کاهش قیمت شیر و لبنیات عملیاتی 
شده و نیز شــاهد کاهش قیمت بیشتر باشیم. همچنین از 
خانواده ها مجددا درخواســت افزایش اولویت مصرف شیر و 
نیز جایگزینی شیر و لبنیات با غذاهای چرب و شور را دارم.

ماجرای مالیات پزشکان
وی درباره مباحث مطرح درباره مالیات پزشکان، گفت: 
وزارت بهداشــت در زمینه مالیات پزشکان بخش  خصوصی 
نقش مســتقیم ندارد و فقط درباره پزشــکان بخش دولتی 

وزارت بهداشــت نقش مســتقیم دارد که بایــد گفت این 
پزشکان یکی از  بهترین مودیان مالیاتی در کشور هستند.  

زیرمیزی در اعمال زیبایی و سزارین
ســخنگوی وزارت بهداشت در پاسخ به سؤالی مبنی بر 
اینکه آیا میزان زیرمیزی های حوزه ســلامت کاهش یافته 
اســت، اظهار داشت: بسته ای که ما به طور مشخص وارد آن 
شــدیم، به صفر رساندن زیرمیزی در بخش بستری بود. در 
حال حاضر در بخش دولتی موضوع زیرمیزی تقریبا به صفر 
رسیده؛ در صورتی که در گذشته شاید در 50 درصد استان ها 

انجام اعمــال جراحی بدون زیرمیزی ممکن نبود. در بخش 
خصوصی نیز در اســتان ها این میزان نزدیک به صفر است. 
در عیــن حال در تهران هنوز نتوانســتیم موضوع زیرمیزی 
را به صفر برســانیم و در حال حاضر در برخی عمل ها مانند 
عمل های زیبایی و سزارین متاسفانه موضوع زیرمیزی وجود 
دارد. وی با بیان اینکه برخــورد تعزیرات با قضیه زیرمیزی 
تغییــر پیدا کرده اســت، ادامه داد: بر اســاس رویه جدید 
تعزیرات، اگر شکایتی از یک فرد وجود داشته باشد علاوه بر 

آن شکایت، پرونده های دیگر آن فرد نیز بررسی می شود. 

سخنگوی وزارت بهداشت خبر داد

بهبود 45 پله ای رتبه ایران در آمار مرگ و میر حوادث ترافیکی 1۷5 کشور جهان

که 69 سال پیش، پزشکان 
»جنویــوه« را فریب دادند 
و به او گفتند که فرزندش 
مرده به دنیا آمده اســت، 
اما در حقیقــت نوزاد را به 
خانواده دیگری ســپردند.
پــس از ســال ها دختــر 
گمشده متوجه شد که در 

کنار پدر و مادر اصلی خود بزرگ نشــده، به دنبال مادر حقیقی خود گشــت. 
ســرانجام با کمک پیشرفت پزشکی و آزمایشــات دی ان  ای، او موفق شد مادر 

واقعیش که اکنون 88 ساله شده را پیدا کند. 
لحظه به هم رســیدن این مادر و دختر بسیار احساسی بود، به طوری که 

اطرافیان نتوانستند  اشک های خود را نگهدارند.

گروه های تروریستی و حامیانشان از زمان آغاز 
جنگ تروریستی علیه سوریه دست به سرقت آثار 

باستانی این کشور و فروش آن زده اند.
خبرگزاری رســمی سوریه )ســانا( اعلام کرد که در 
جدیدترین گزارش مدیریت کل آثار باســتانی و موزه های 
سوریه آمده که حفاری غیرقانونی برای کشف آثار باستانی 
ســوریه در مناطق »منبج، عفرین، رقه و ادلب« افزایش 
یافته است.»محمود حمود« رئیس اداره کل موزه ها و آثار 
باستانی سوریه به سانا گفت که »نیروهای اشغالگر آمریکایی 
و فرانسوی و شبه نظامیان »قسد« )نیروهای دموکراتیک 
سوریه( که تحت حمایت آمریکا قرار دارند، دست به حفاری 
و ســرقت در ارتفاعات »ام السرج« زده اند.«حمود با بیان 
اینکه ام السرج سرشار از آثار باستانی است، تأکید کرد که 
طرف هــای مذکور علنی در بازار اصلی و قدیمی »منبج« 
دست به عملیات حفاری و سرقت آثار باستانی زده اند.وی 
افزود:عملیات حفاری و سرقت در گورستان های باستانی 
واقع در شرق شهر منبج و به ویژه در منطقه صنعتی آن و 
مرکز کنیسه سریانی صورت می گیرد.این مسئول سوری 
با اشــاره به تخریب بخشی از این کنیسه، اظهار داشت که 
مناطق باســتانی دیگری در این منطقه توسط بولدزر در 
معرض تخریب کامل قرار دارد.حمود این جنایات را »نقض 
آشکار حاکمیت ملی ســوریه و همه قوانین بین المللی« 
دانســت و هدف از آن را از بین بــردن »میراث فرهنگی 
سوریه و چپاول آن و ضربه زدن به هویت« این کشور عنوان 
کرد.وی با اشاره به تماس های مدیریت کل آثار باستانی و 

موزه های سوریه با نهادهای بین المللی برای محکوم کردن 
این تجاوزات، تأکید کرد که همه امید مردم ســوریه این 
است که ارتش این کشور امنیت را به این مناطق بازگرداند؛ 
چرا که ارتش ســوریه تنها طرفی است که می تواند از آثار 
باستانی این کشور دفاع کند.حمود اواخر مهر ماه گذشته 
با بیان اینکه آثار باستانی سوریه در عفرین با نظارت ارتش 
ترکیه تخریب می شود، گفته بود که آثار باستانی واقع در 

مناطق تحت تسلط نیروهای دموکراتیک سوریه در منبج 
و در شهر رقه در معرض تخریب قرار دارد.وی درباره سرقت 
آثار باستانی سوریه توسط نیروهای دموکراتیک در منبج و 
فروش با بیان اینکه اطلاعاتی درباره تخریب آثار باستانی به 
دست آنان رسیده خاطر نشان کرد که افرادی از گوشه و 
کنار خارج از سوریه به ویژه آمریکا و فرانسه برای حفاری 

به کار گرفته شده اند.

ادامه سریال سرقت آثار باستانی سوریه


